
t\^tr"p,Pl

JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"

BI]ELJINA

Broj: \r:r- 5

Dana: \l.oq 2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka aJ i dlana 70. stav [1J, [2), t3] i t6) zakona o javnim

nabavkama BiH [,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39 /L4,59 /22 i 50 /24), dlana 36' Pravilnika

o javnim nabavkama fZU Bolnice ,,Sveti vradevi" Bijeljina, dlana B' Pravilnika o

uspostavljanju i radu komisije za nabavke [,,Sluibeni glasnik BiH", broi: 103/74 i

49123), a na preporuku Komisije za iavne nabavke, broi: 3957-3125 od 17'06'2025'

godine, imenovane rjeSenjem, brol: 3513/25 od 16.05.2025. godine, u postupku iavne

nabavke ,,Reagensi i potro$ni materijal za alergije kompatibilni sa aparatom Euroblot

One", otvoreni postupak broj nabavke: 3512125, objavljen na Portalu iavnih nabavki

pod brojem: 106-1-1-183-3-153/25 od 21.05.2025. godine, v'd. direktoralzu Bolnice

,,Sveti Vradevi" Biieljina, donosi:

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA

u postupku iavne nabavke za nabavku robe -
REAGENSI I POTROSNIT IVIETNRIJAL ZA ALERGIJE KOMPATIBILAN SA

APARATOM EUROBLOT ONE,

putem oWorenog postupka broi: 35L2/25

elan t.

Prihvata se preporuka Komisiie za javne nabavke, broj: 3957-3125 od 17'06'2025'

godine, u poitupt, javne nabavke za nabavku robe - ,,Reagensi i potro5ni materijal za

ilergije kompatibilni sa aparatom Euroblot One", otvoreni postupak, broj nabavke:

35Lr/25, a kojom se okvirni sporazum dodieljuie ponuiladu ,,Medicom" d.o.o'

Biieliina, na period do 1 [jedne) godine, finansijske vrijednosti L21..56O,O0 KM bez

PDV-a, te rokom isporuke 5 (pet) dana.

elan z.

Izabrani ponutladi su duini da dokaze o ispunjavanju uslova iz tadke 3.1. tenderske

dokumentacije, a u skladu sa dlanom 45. stav 2J Zakona o javnim nabavkama BiH

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /1.4, 59 /22 i 50 124), dostave u roku od 5 dana od dana

zaprimanja obavje5tenja o rezultatima postupka javne nabavke. Dokazi moraju biti

fizidki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke

o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa [do 15,00 dasova), te za ugovorni organ

nije relevantno na koji natin su poslati. Dokazi koje dostavlja izabrani ponuclad ne mogu

1



biti stariii od tri mjeseca, radunajuii od mornenta predaje ponude i moraiu se predati u

originalu ili ovjerenoj koPiii.

Ukoliko ponutlat propusti da dostavi navedena dokumenta, smatra6e se da je odustao

od ugovora ra naredlni predmet nabavke, te 6e ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72. stav 3) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39 /74'

se /22 iso/24).
Ponuiladi koji su navedenu dokumentaciju dostavili uz ponudu, nemaiu obavezu istu da

dostavljaju ponovo. 
elan 3.

ova odluka stupa na snaSu danom donoSenja i shodno ilanu 70' stav (6J i dlanu 71'

Zakona o javnim nabavkama BiH, bi6e proslijeclena ponutlaiima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke uz istovremeno objavliivanie na veb stranici Ugovornog

organa: www.bolnicabijeljina.com.
flan 4.

Prijedlog Okvirnog sporazuma dostavi6e se na potpis izabranom ponuilaiu u skladu sa

dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama BiH, radunajudi od dana kada su svi ponudadi

obavije5teni o izboru naipovoljniie ponude.

ObrazloZenje

U postupku javne nabavke robe - ,,Reagensi i potrosni materijal za alergiie kompatibilni

sa aparatom Euroblot One", oporeni postupak, broj nabavke:3512/25, obiavljen na

Portalu javnih nabavki pod brojem: 106-1-1-183-3-L53/25 od 2L.05.2025. godine, po

Otl6renom postupku, na protokol fZU Bolnice,,sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno ie

zaprimljena 1 (jedna) Ponuda:

Reg. Br.

Redni broj
omotnice
ponude

Naziv ponudata

Omotnica sa
ponudom
ispravno

zatvorena

3947 /25 1, "Medicom" d.o.o. Bi el Da

Komisija za nabavku imenovana Rje$eniem broi 3513/25 od 16.05.2025' godine izvr5ila

je javno oWaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

da je analizom ponudg ponuclada ,,Medicom" d.o.o. Bijeliina, uvidom u priloZenu

dokumentaciju i su$tinskom provjerom sadrZaja i validnosti dokumentaciie, Komisija je

zakljudila da je imenovani ponudad ispunio sve tehnitke, formalno pravne zahtieve i

mi ni mu m kv alifika ci o nih usl ov a.

Komisija za javnu nabavku skladu sa ilanom 54. stav [1) tadka a) Zakona o javnim

nabavkama BiH, na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude, uWrdila je

rang listu prihvatljivih ponuda:

2



Ponuclad

RANGIRANJE

I

Ukupan iznos bez pdv-a / bodovi

Rok isporuke/ bodovi

Ukupno bodova

,,Medicom" d.o.o

Bijeljina

1,21.560,00/90

5 dana/1O

100

Slijedom navedenog, predloZeno je da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada, te okvirni sporazum u predmetu: ,,Reagensi i potro5ni materijal za alergije

kompatibilni sa aparatom Euroblot One", otvoreni postupak, broj nabavke: 3572/25,
objavljen na Portalu javnih nabavki pod brojem: 106-1-1-183-3-753/25 od 21.05.2025.

godine, dodijeli ponuiladu ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, na period do 1 fjedne) godine,

finansijske vrijednosti 121.560,00 KM bez PDV-a, te rokom isporuke 5 [pet) dana.

Pouka o pravnom liieku

Prgziv ove Odluke pravo ialbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da mu je u konkretnom
postupku javne nabavke bila ili mu je mogla biti prouzrokovana Steta zbog nezakonitog

postupanja ugovornog organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i
podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se

moZe izjaviti u roku od 10 dana od dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje na nadin

propisan dlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.

c

'rl. ! !1I
I

Dostavljeno:
- Ponutladima
- Odsjeku za javne nabavke
- ala

J

'Attr-rfl.1


